重庆市渝北区兴隆镇人民政府

关于印发《兴隆镇2024年安全生产监督检查工作计划》的通知

各社区村（居）、镇属各有关部门、镇域各有关单位：

经镇政府研究制定了《兴隆镇2024年安全生产监督检查工作计划》，现印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

      重庆市渝北区兴隆镇人民政府

2024年1月4日

兴隆镇2024年安全生产监督检查工作计划

为认真开展安全生产监管工作，按照《国家安监总局关于印发安全生产年度监督检查重点编制办法的通知》（安监总政法〔2017〕150号）规定及《重庆市人民政府安全生产委员会关于印发重庆市安全生产年度监督检查计划编制实施细则的通知》（渝安委〔2018〕3号）文件要求，特制定以下监督检查计划。
一、指导思想

深入贯彻党的十九大精神，坚持以人民为中心，弘扬生命至上、安全第一的思想，按照《安全生产法》《重庆市安全生产条例》《区委区政府关于推进安全生产领域改革发展的实施意见》（渝北委发〔2017〕13号）等法律法规文件要求，强化政府监管执法，压实企业主体责任，推动社会共治共建，预防和减少一般生产安全事故，坚决杜绝较大及以上生产安全事故。

二、工作目标

按照统筹兼顾、突出重点、量力而行、提高效能的原则，通过实施安全生产监督检查重点，落实属地监管责任，认真开展烟花爆竹、危险化学品、职业卫生、油气管道、工商贸、建设施工、道路运输、文化旅游、消防、特种设备等行业领域督查规范安全生产监督检查行为，推动生产经营单位进一步落实安全生产主体责任，及时发现整治隐患，纠正非法违法行为，建立良好的安全生产法治秩序， 遏制各类安全事故的发生，确保2024年我镇不发生安全死亡事故。

三、重点任务

（一）强化风险隐患辨识，准确分类检查对象。纳入安全生产监督检查重点的对象从现有的监管对象台帐中选取确定，并按照《国家安监总局安全生产年度监督检查重点编制办法》（安监总政法〔2017〕150号）《重庆市安全生产风险隐患管理办法》等文件要求，分为重点检查单位和一般检查单位，分别开展重点检查和一般检查。重点执行过程中新发现的生产经营单位，视情况对其开展重点检查或纳入明年重点安排。重点检查单位包括道路交通、消防安全、企业、烟花爆竹经营户、在建工程，以及其他应当纳入重点检查安排的生产经营单位，一般检查单位包括重点检查单位以外的监管对象以及其他应当纳入一般检查安排的生产经营单位。

（二）加大监督检查力度，重点检查单位全覆盖。烟花爆竹、危险化学品、职业卫生、企业等监管行业领域的重点检查单位做到“全覆盖”检查，危化方面突出生产企业、配气站等风险较大企业，以及动火、受限空间等危险作业专项检查。职业卫生突出使用高毒物品、汽车配件生产等职业病危害因素较多的企业。全年重点检查单位共检查149个（含一个单位的多次检查），一般检查单位86个，重点检查占全年检查重点的63%。

（三）强化部门执法联动，提高执法工作能力。在综合、应急、教育培训等方面，各科室检查重点应与其他部门相互衔接，避免重复或缺位，同时，根据生产经营建设单位具体情况，联合多个相关行业部门，通过聘请专家参与，实施综合全面的督查检查，整治一批重大安全隐患，查处一批非法违法行为。同时，将现场执法作为重要示范指导手段，逐步提升各级各部门安全生产执法工作程序的规范性。职业卫生逐步推进安全生产一体化监督检查，积极与各行业部门配合，将职业卫生监督检查纳入到各行业安全生产检查之中。

四、重点检查内容

重点检查生产经营单位是否具备有关法律、法规、规章和国家标准或者行业标准、地方标准规定的安全生产条件（包括职业卫生条件）进行监督检查，包括：

1.依法通过有关安全生产行政审批情况。

2.安全生产教育和培训、考核情况。

3.建立和落实安全生产责任制、安全生产规章制度和操作规程、作业规程的情况。

4.按照规定提取和使用安全生产费用，用于劳动防护用品、安全生产教育培训情况，以及其他安全生产投入情况。

5.依法设置安全生产管理机构和配备安全生产技术管理人员情况。

6.危险物品的生产、储存单位以及金属冶炼单位配备注册安全工程师情况。

7.从业人员、被派遣劳动者和实习生受到安全生产教育、培训及其技术交底情况。

8.新建、改建、扩建工程项目的安全设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用，以及设计审查和竣工验收情况。

9.较大危险因素的生产经营场所和有关设施、设备，设置安全公示、警示的情况。

10.对安全设备的维护、保养、定期检测的情况。

11.重大危险源登记建档、定期检测、评估、监控和制定演练应急预案的情况。

12.教育和督促从业人员严格执行本单位的安全生产规章制度和安全操作规程，并向从业人员如实告知作业场所和工作岗位存在的危险因素、防范措施以及事故应急措施的情况。

13.为从业人员提供符合国家标准或者行业标准的劳动防护用品，并监督、教育从业人员按照使用规则正确佩戴和使用的情况。

14.在同一作业区域内进行生产经营活动，可能危及对方生产安全的，与对方签订安全生产管理协议，明确各自的安全生产管理职责和应当采取的安全措施，并指定专职安全生产管理人员进行安全检查与协调的情况。

15.对承包单位、承租单位的安全生产工作实行统一协调、管理，定期进行安全检查，督促整改安全问题的情况。

16.建立健全生产安全事故隐患排查治理制度，及时发现并消除事故隐患，如实记录事故隐患治理，以及向从业人员通报的情况。

17.制定、实施生产安全事故应急预案，定期组织应急预案演练，以及有关应急预案备案的情况。

18.危险物品的生产、经营、储存单位以及金属冶炼单位建立应急救援组织或者兼职救援队伍、签订应急救援协议，以及应急救援器材、设备和物资的配备、维护、保养的情况。

19.按照规定报告生产安全事故的情况。

20.依法应当监督检查的其他情况。

五、检查人员

截止计划印发之日，本单位应急科室人员、各“一岗双责”科室负责安全监管人员总共11人，纳入计算的行政执法人员数量为：11×0.8=9人。

六、检查工作日

（一）总法定工作日：9人×251天=2259天。

（二）监督检查工作日：总法定工作日（2259天）-其他监督检查工作日（969天）-非监督检查工作日（350天）=940天。

（三）其他监督检查工作日共969天。

1.是指本镇实施行政许可；

2.生产安全事故调查和处理；

3.安全生产举报查处；

4.组织、参与各村居、部门、上级安全监管执法机关组织的联合执法行动；

5.实施隐患排查整治“三清三进”，重大安全生产隐患排查报告的受理、登记建档、跟踪监控、督促整改等；

6.有关报告、制度、安全措施的备案；

7.开展机动执法；

8.听证、行政复议、行政应诉；

9.有关报告、制度、安全措施的备案；

10.上级安全监管机关安排的工作任务,迎接陪同上级安全生产检查督查等工作。
（四）非监督检查工作日共350天。

1.机关值班；

2.学习、培训、考核、会议、人事管理、日常工作事务；
3.病假、事假；

4.检查指导其他部门、村居安全监管工作；

5.协调落实各部门、属地村居安全监管责任；
6.公务员及事业单位法定年休假、探亲假、婚（丧）假；

7.参加党群活动；

8.其他业务工作。

七、工作日安排

（一）安排原则

1.安全生产风险或者职业病危害风险等级较高的生产经营单位、近三年发生过造成人员死亡的生产安全事故或者发生过群发性职业病危害事件的生产经营单位、纳入安全生产失信行为联合惩戒对象的生产经营单位，必须纳入重点检查单位，全年至少覆盖一次。

2. 每家生产经营建设单位首查和复查各1次、每次2名行政监督检查人员，即每检查1家需要4个工作日，2024年共有940个监督检查工作日，因此，全年纳入监督检查重点的生产经营建设单位数量总计235家（包括对同一家生产经营建设单位多次监督检查）。其中，重点检查149家，一般检查86家。
（二）家次安排（940天）

1.第一季度（69家）

重点检查（47家）：应急办15家；经发办3家；规建办3家；农业服务中心5家；村镇建设服务中心6家；社事办5家；文化服务中心7家；综合行政执法大队3家。

一般检查（22家）：应急办6家；经发办5家；规建办3家；农业服务中心4家；村镇建设服务中心3家；社事办1家。

2.第二季度（共54家）

重点检查（32家）：应急办3家；经发办3家；规建办3家；农业服务中心3家；村镇建设服务中心6家；社事办5家；文化服务中心6家；综合行政执法大队3家。

一般检查（22家）：应急办6家；经发办4家；规建办3家；农业服务中心5家；社事办1家;村镇建设服务中心3家。

3.第三季度（共56家）

重点检查（35家）：应急办3家；经发办3家；规建办3家；农业服务中心6家；村镇建设服务中心6家；社事办5家；文化服务中心6家；综合行政执法大队3家。

一般检查（21家）：应急办6家；经发办5家；规建办3家；农业服务中心3家；村镇建设服务中心3家；社事办1家。

4.第四季度（共56家）

重点检查（35家）：应急办4家；经发办3家；规建办3家；农业服务中心5家；村镇建设服务中心6家；社事办5家；文化服务中心6家；综合行政执法大队3家。

一般检查（21家）：应急办6家；经发办4家；规建办3家；农业服务中心4家；村镇建设服务中心3家；社事办1家。

八、工作要求

在开展安全生产监督检查过程中，严格执行“检查诊断、行政处罚、整改复查”执法“三部曲”工作方法和基本程序要求，突出监督检查工作的科学性、规范性、时效性，切实增强安全生产监督检查效能。

（一）编制现场检查方案

在开展日常监督检查和专项监督检查时，根据监督检查任务分配时间表中拟定的每个月检查对象，在每月26日前编制下月检查对象的具体现场检查方案，检查方案应包括检查内容、检查方式、执法人员等信息。

（二）重点实施变更调整

因国家、市、区有关工作部署，临时开展安全生产大检查、专项整治等工作，各科室在每月的现场检查方案中将该专项整治活动同年度监督检查重点的检查安排合并，对重点安排的检查内容和专项整治内容一起检查，不能将专项整治活动替代本月的检查。各科室若需对检查重点进行部分调整或者变更的，应当制作重点调整说明，写明调整原因、单位数量、单位名称，并报经分管领导审核同意后存档备查；若有重大变更的（重点检查单位的数量减少幅度超过重点10%、重点检查单位的范围作出变更、监督检查单位的数量减少幅度超过重点20%），应报经主要领导审核同意。全镇整体监督检查重点有重大变更的，应重新履行报批和备案手续。

（三）落实“双随机”要求

执法检查要采用“双随机”方式随机选取被检查单位、随机确定监督检查人员。重点检查单位，由于检查安排已在本重点中明确，应当结合实际情况随机确定监督检查人员。一般检查单位，若监督检查人员数量、专业等限制难以实施“双随机”抽查的，应当随机选取被检查单位。

（四）严格执法处罚

安全生产行政执法人员在执行执法检查任务时，必须2人以上共同参加，出示有效的监督检查证件。对危害和整改难度较小，发现后能够立即整改排除的一般隐患，要责令立即排除；对危害和整改难度较大的重大事故隐患，使用《责令限期整改指令书》，责令从危险区域内撤出作业人员，暂时停产停业或者停止使用相关设施、设备进行整改。对生产经营建设单位拒不执行依法作出的停产停业、停止施工、停止使用相关设施或者设备的决定时，可以通知有关单位停止供电等措施，使用《强制措施决定书》。对有依据认为不符合保障安全生产的国家标准或者行业标准的设施、设备、器材以及违法生产、储存、使用、经营、运输的危险物品予以查封或者扣押，对违法生产、储存、使用、经营危险物品的作业场所予以查封，并依法作出处理决定。对检查发现非法违法行为、冒险作业，以及违章指挥，应当对企业、主要负责人和主要责任人进行行政处罚。

（五）切实增强执法效果

对监督检查过程中，查出的问题要形成闭环管理，有始有终，确保问题解决，切实提高执法效果。对企业下达了《责令限期整改指令书》的，在限期改正期满后，必须对违章行为和事故隐患的整改情况逐一进行现场复查，并出具《整改复查意见书》。对逾期未完成整改的企业，按法律法规规定的处罚额度进行立案处罚，同时重新下达限期整改指令书。不能达到安全生产条件的，依法提请区政府予以关闭。对整改复查中新发现的违章行为和事故隐患，按照程序依法进行行政处罚和整改复查。

（六）严格督导问责。

镇安委办要认真履行督促督导职能，强化对监督检查工作落实不到位的干部职工的警示约谈工作，并在职责范围内对干部职工在安全监管中出现的以下行为依法依规处理：对不符合法定安全生产条件的涉及安全生产的事项予以批准或者验收通过的；发现未依法取得批准、验收的单位擅自从事有关活动或者接到举报后不予取缔或者不依法予以处理的；对已经依法取得批准的单位不履行监督管理职责，发现其不再具备安全生产条件而不撤销原批准或者发现安全生产违法行为不予查处的；在监督检查中发现重大事故隐患，不依法及时处理的；其他滥用职权、玩忽职守、徇私舞弊行为。

    附件（1-8）：兴隆镇各部门重点检查以及一般检查单位表

附件1

兴隆镇应急办2024年度重点检查以及一般检查单位表
	月份
	类别
	单位或项目名称
	配合单位

	1月
	重点检查
	烟花爆竹经营户(6家）
	涉及村居

	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	道路交通安全（2次）
	涉及村居

	2月
	重点检查
	沈阳市天星汽车电器有限公司重庆分公司
	天堡寨村

	一般检查
	九小场所(2家）

	3月
	重点检查
	重庆志德机电配件厂
	永福社区

	烟花爆竹经营户(6家）
	永福社区

	一般检查
	道路交通安全（2次）
	涉及村居

	4月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所(2家）
	涉及村居

	5月
	重点检查
	重庆志德机电配件厂
	永福社区

	一般检查
	道路交通安全（2次）
	涉及村居

	6月
	重点检查
	沈阳市天星汽车电器有限公司重庆分公司
	天堡寨村

	一般检查
	九小场所(2家）
	涉及村居

	7月
	重点检查
	重庆志德机电配件厂
	永福社区

	一般检查
	道路交通安全（2次）
	涉及村居

	8月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所(2家）
	涉及村居

	9月
	重点检查
	沈阳市天星汽车电器有限公司重庆分公司
	天堡寨村

	一般检查
	道路交通安全（2次）
	涉及村居

	10月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所(2家）
	涉及村居

	11月
	重点检查
	重庆志德机电配件厂
	永福社区

	一般检查
	道路交通安全（2次）
	涉及村居

	12月
	重点检查
	沈阳市天星汽车电器有限公司重庆分公司
	天堡寨村

	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所(2家）
	涉及村居

	合计:49
	重点检查：25
	一般检查：24

附件2

	经发办2024年度重点检查以及一般检查单位表

	月份
	类别
	单位或项目名称
	配合单位

	1月
	重点检查
	沈阳市天星汽车电器有限公司重庆分公司
	天堡寨村

	一般检查
	九小场所2家
	涉及村居

	2月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所1家
	涉及村居

	3月
	重点检查
	渝北区志德机电配件厂
	永福社区

	一般检查
	九小场所2家
	涉及村居

	4月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所1家
	涉及村居

	5月
	重点检查
	沈阳市天星汽车电器有限公司重庆分公司
	天堡寨村

	一般检查
	九小场所2家
	涉及村居

	6月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所1家
	涉及村居

	7月
	重点检查
	渝北区志德机电配件厂
	永福社区

	一般检查
	九小场所2家
	涉及村居

	8月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所1家
	涉及村居

	9月
	重点检查
	沈阳市天星汽车电器有限公司重庆分公司
	天堡寨村

	一般检查
	九小场所2家
	涉及村居

	10月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所1家
	涉及村居

	11月
	重点检查
	渝北区志德机电配件厂
	永福社区

	一般检查
	九小场所2家
	涉及村居

	12月
	重点检查
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	徐堡村

	一般检查
	九小场所1家
	涉及村居

合计：30
重点检查：12
一般检查：18

附件3

	兴隆镇规建办2024年度重点检查以及一般检查单位表

	月份
类别
单位或项目名称
配合单位
备注
1月

重点检查
地灾安全检查
涉及村居

一般检查
在建工地安全检查
涉及村居
2月
重点检查
在建工地安全检查
涉及村居

一般检查
场镇房屋安全检查

兴隆或永福社区

3月
重点检查
物业安全检查
涉及社区
一般检查
场镇房屋安全检查
兴隆或永福社区

两个场镇在建选一

4月
重点检查
物业安全检查
涉及社区

一般检查
场镇房屋安全检查
兴隆或永福社区

两个场镇在建选一

5月
重点检查
地灾安全检查
涉及村居

一般检查
在建工地安全检查
涉及村居

6月
重点检查
物业安全检查
涉及社区
一般检查
场镇房屋安全检查
兴隆或永福社区

两个场镇在建选一

7月
重点检查
地灾安全检查
涉及村居

一般检查
在建工地安全检查
涉及村居
两个物业小区选一
8月
重点检查
在建工地安全检查
涉及村居

一般检查

永庆场镇房屋
永福社区
9月
重点检查
地灾安全检查
涉及村居

一般检查
在建农房安全检查

涉及村居

10月
重点检查
物业安全检查
涉及社区

一般检查
在建农房安全检查
涉及村居

11月
重点检查
地灾安全检查
涉及村居

一般检查
在建工地安全检查
涉及村居

12月
重点检查
在建工地安全检查
涉及村居

一般检查
物业安全检查

涉及社区

合计：24（注：重点检查12，一般检查12）
附件4
民社办2024年度重点检查以及一般检查单位表

	月份
	类别
	单位或项目名称
	配合单位
	备注

	1月
	重点检查
	兴隆中心医院
	兴隆中心医院

	一般检查
	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	2月
	重点检查
	兴隆镇永乐居养老院
	兴隆镇永乐居养老院

	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	3月
	重点检查
	兴隆中心医院
	兴隆中心医院

	校园教育领域1家
	兴隆镇小学及幼儿园

	4月
	重点检查
	兴隆镇永乐居养老院
	兴隆镇永乐居养老院

	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	5月
	重点检查
	兴隆中心医院
	兴隆中心医院

	一般检查
	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	6月
	重点检查
	兴隆镇永乐居养老院
	兴隆镇永乐居养老院

	校园教育领域1家
	兴隆镇小学及幼儿园

	7月
	重点检查
	兴隆中心医院
	兴隆中心医院

	一般检查
	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	8月
	重点检查
	兴隆镇永乐居养老院
	兴隆镇永乐居养老院

	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	9月
	重点检查
	兴隆中心医院
	兴隆中心医院

	校园教育领域1家
	兴隆镇小学及幼儿园

	10月
	重点检查
	兴隆镇永乐居养老院
	兴隆镇永乐居养老院

	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	11月
	重点检查
	兴隆中心医院
	兴隆中心医院

	一般检查
	兴隆镇永乐居养老院
	兴隆镇永乐居养老院

	12月
	重点检查
	校园教育领域1家
	兴隆镇小学及幼儿园

	兴隆镇敬老院
	兴隆镇敬老院

	合计：24
	重点检查：  20家
	一般检查： 4家

	附件5
兴隆镇2024年度农业服务中心重点检查以及一般检查单位表
月份

类 别

检查内容

单位名称

次 数

备 注

1

重点检查

森林防火
各村居
2

一般检查

沼气
各村居
1

2

重点检查

在建工地
各村居
1

一般检查

森林防火
各村居
2

3

重点检查

森林防火
各村居
2

一般检查

水利设施
各村居
1

4

重点检查

在建工地
各村居
1

一般检查

森林防火
各村居
2

5

重点检查

水利设施
各村居
1

一般检查

森林防火
各村居
2

6

重点检查

在建工地
各村居
1

一般检查

水利设施
各村居
1

7

重点检查

森林防火
各村居
2

一般检查

水利设施
各村居
1

8

重点检查

森林防火
各村居
2

一般检查

水利设施
各村居
1

9

重点检查

森林防火
各村居
2

一般检查

农  机
各村居
1

10

重点检查

在建工地
各村居
1

一般检查

森林防火
各村居
2

11

重点检查

森林防火
各村居
2

一般检查

水利设施
各村居
1

12

重点检查

森林防火
各村居
2

一般检查

在建工地
各村居
1

小  计

重点检查19；一般检查16；共35
附件6
兴隆镇综合行政执法大队2024年度重点检查以及一般检查单位表

	月份

类别

单位或项目名称

配合单位

单位（家）

备注

1月

重点检查

市政安全

兴隆社区

1

2月

重点检查

市政安全

永福社区

1

3月

重点检查

市政安全

兴隆社区

1

4月

重点检查

市政安全

永福社区

1

5月

重点检查

市政安全

兴隆社区

1

6月

重点检查

市政安全

永福社区

1

7月

重点检查

市政安全

兴隆社区

1

8月

重点检查

市政安全

永福社区

1

9月

重点检查

市政安全

兴隆社区

1

10月

重点检查

市政安全

永福社区

1

11月

重点检查

市政安全

兴隆社区

1

12月

重点检查

市政安全

永福社区

1

合计：

重点检查：12

附件7
兴隆镇村镇建设服务2024年度重点检查以及一般检查单位表

	月份
	类别
	单位或项目名称
	配合单位
	备注

	1月
	重点检查
	杜干路
	杜家村

	汪石路
	龙平村

	一般检查
	春节期间交通安全检查
	涉及村居

	2月
	重点检查
	黄老路
	黄葛村

	碾石路
	天堡寨

	一般检查
	永福路隐患治理工程
	涉及村居

	3月
	重点检查
	斑张路
	龙寨村

	双唐路
	牛皇村

	一般检查
	道路在建工程
	涉及村居

	4月
	重点检查
	杜老路
	杜家、黄葛村

	保金路
	保胜寺村

	一般检查
	道路在建工程
	涉及村居

	5月
	重点检查
	南放路
	南天门村

	塔金路
	龙寨村

	一般检查
	道路在建工程
	涉及村居

	6月
	重点检查
	下油房路
	杜家村

	梯大路
	保胜寺村

	一般检查
	道路在建工程
	涉及村居

	7月
	重点检查
	唐老路
	龙寨村

	红孔路
	新寨村

	一般检查
	2024年公路建设项目
	涉及村居

	8月
	重点检查
	杜老路
	杜家、黄葛村

	保胜寺路
	保胜寺村

	一般检查
	2024年公路建设项目
	涉及村居

	9月
	重点检查
	王小路
	天堡寨

	木槽路
	小五村

	一般检查
	2024年公路建设项目
	涉及村居

	10月
	重点检查
	杜干路
	杜家村

	后红路
	牛皇村

	一般检查
	2024年公路建设项目
	涉及村居

	11月
	重点检查
	彭花路
	广佛村

	碾石路
	天堡寨

	一般检查
	2024年公路建设项目
	　 涉及村居

	12月
	重点检查
	梨桐路
	保胜寺

	小五路
	小五村

	一般检查
	2024年公路建设项目
	涉及村居

	合计：36重点检查：24一般检查：12

	附件8
兴隆镇文化服务中心2024年度重点检查以及一般检查单位表

	月份
	类别
	单位或项目名称
	配合单位
	单位（家）
	备注

	1月

	重点检查
	体育场地设施
	龙寨村
	1

	广佛村
	1

	2月

	重点检查
	体育场地设施
	牛皇村
	1

	小五村
	1

	3月

	重点检查
	体育场地设施
	保胜寺村
	1

	永兴村
	1

	旅游点
	牛皇村
	1

	4月

	重点检查
	体育场地设施
	永庆村
	1

	扫黄打非
	满堂红KTV
	1

	5月

	重点检查
	体育场地设施
	杜家村
	1

	黄葛村
	1

	6月

	重点检查
	体育场地设施
	新寨村
	1

	旅游点
	新寨村
	1

	7月

	重点检查
	体育场地设施
	徐堡村
	1

	扫黄打非
	兴隆场镇影像制品摊点
	1

	8月

	重点检查
	体育场地设施
	永福社区
	1

	永庆村
	1

	9月

	重点检查
	体育场地设施
	兴隆社区
	1

	旅游点
	天堡寨村
	1

	10月
	重点检查
	体育场地设施
	发扬村
	1

	扫黄打非
	满堂红KTV
	1

	11月
	重点检查
	体育场地设施
	天堡寨村
	1

	扫黄打非
	兴隆小学周边摊点
	1

	12月
	重点检查
	体育场地设施
	南天门村
	1

	兴隆场镇
	1

	合计：
	重点检查：25

- 12 -
- 4 -